KAJIEHOAPb BbICTABOK

OTpacneBble BbICTaBKU

MoapobHOCTN HAa WWW.iapp.ru B pasgesne «BbicTaBkn»

IPSA OceHb 2016

Viscom Paris 2016

Christmas Box.

Podarki oceHb 2016
O'ZBEKInPRINT — O'’ZuPACK
Monurpacdus. M3gaTenibCTBO.
Peknama. Expo 2016

Sign China 2016

Mopapkn — HoBbIv Mo 3Kkcno
TFM&A 2016
«Peknama—-2016»
SignForum 2016

Peknama. MHbopmaumsa. AnsaniH.

Odopmnenne (PNO0)

Druck + Form 2016

Viscom Italia 2016

Allin Print China (AIP) 2016
®dopyM MapKeTHHra 1 pekiaMbl
HOra Poccnmn

Viscom Frankfurt 2016

Affaire de Cadeaux 2016

FESPA China 2016

PeknaMHble TeXHOM0rMN

FESPA Eurasia 2016
Japgps.

«31MHAA cka3ka — 2016»
PSI 2017

MockBa, «KpoKyc IKcrno»
Mapwx, ®paHums
MockBa, «Kpokyc IKcno»

TalKeHT, Y3bekncraH
EpeBaH, ApMeHHA

LLIaHxan, Kntan

MockBa, FoCTUHbIV ABOP
JloH0H, BenimkobputaHus
MoCKBa, «IKCMNOLEHTP»
MockoBckan 06,1acTb,
Mapk-oTenib «COTHEYHbIN»
CaHkT-MNeTepbypr,
«3KCnodopym»
31HCXanm, fepmanums
MwnaH, Utanusa

LLIaHxan, Kntan
PocTtoB-Ha-loHy,

KBL, «BepTondkcno»
®dpaHkoypT, lepmanma
Mapwx, ®paHuma
lyaHuxoy, Kntan
KannHuHrpag,,

BL, «<Bantmk-2Kcno»
Crambyn, Typums

MocKBa, «IKCNOLEeHTp»

Jroccenbaopd, lrepmanua

06-08.09.2016
06-08.09.2016
13-15.09.2016

14-16.09.2016
16-18.09.2016

19-22.09.2016
20-23.09.2016
28-29.09.2016
28-30.09.2016
29.09-02.10.2016

12-14.10.2016

12-15.10.2016
13-15.10.2016
18-22.10.2016
26-28.10.2016

03-04.11.2016
15-17.11.2016
21-23.11.2016
24-26.11.2016

08-11.12.2016
14-18.12.2016

10-12.01.2017
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colourtex

www.ipsa.ru
WWW.ViScom-paris.com
www.christmasbox.ru

www.uzprint.uz
www.expo.am/poligrafiya-
izdatelstvo-reklama-expo
www.signchina-sh.com
www.gifts-expo.com
www.t-f-m.co.uk
www.reklama-expo.ru
www.signforum.ru

www.trends.lenexpo.ru

www.druckform-messe.de
www.viscomitalia.it
www.allinprint.com
$opyM-MapKeTuHra-tora.pd

WWW.Viscom-messe.com
www.affaire-de-cadeaux.fr
www.fespa.com
www.balticfair.com

www.eurasia.fespa.com
www.nkhp.ru

WWW.psi-messe.com

HOBBIE

OpeHabl B
KOPIOPATHBHOK
o4exae

www.colourtex.ru

+7 (495) 212 90 11
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STORMTECH

PERFORMANCE






